
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

О печатях избирательных комиссий, 
осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва 
14 сентября 2025 года 

В соответствии со статьями 20, 25 Закона Самарской области 
от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований Самарской области», постановлением 
Избирательной комиссии Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-
7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума в Самарской области на 
территориальные избирательные комиссии Самарской области» 
территориальная избирательная комиссия города Кинеля Самарской области 
РЕШИЛА: 

1. Установить, что окружные избирательные комиссии 
одномандатных избирательных округов № 1 - № 20 по выборам депутатов 
Думы городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва, 
назначенным на 14 сентября 2025 года, используют печать территориальной 
избирательной комиссии города Кинеля Самарской области. 

2. Установить, что участковые избирательные комиссии при 
подготовке и проведении выборов депутатов Думы городского округа Кинель 
Самарской области восьмого созыва, назначенным на 14 сентября 2025 года, 
используют имеющиеся в наличии печати, соответствующие описанию и 
образцу, утвержденным постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/65-7. 

3. Установить, что для проставления оттиска печатей избирательных 
комиссий используется штемпельная краска темно-синего цвета. 

4. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные 
комиссии Самарской области. 

5. Разместить настоящее решение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2025 года N 67/13 
г.Кинель 


